DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO COMPARATIVO DO
COMPORTAMENTO DE CORTE DE DUAS ESPÉCIES DE POECILIÍDEOS DO RIO
PARNAÍBA, POECILIA SARRAFAE BRAGANÇA E COSTA, 2011 E PAMPHORICHTYS
HOLLANDII (HENN, 1916) de autoria de FILIPE AUGUSTO GONÇALVES DE MELO, foi
publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-
5222-033-2.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95359

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95359